
Z diskotéky známá

Karel Gott

Máš svůj den,
ten tě léčí líp než léky
z pout svých stěn
půjdeš tam kam diskotéky zvou.
    
Doufáš jen, že tam najdeš víc než píseň
přízeň žen, to je náplast na tvou tíseň.
Nejhezčí řekneš "já tě znám",
mám tě v oku spoustu roků tě tu čekávám.
    
Jsi máááá z diskotéky známá
máááá z diskotéky známá
máááá z diskotéky známá
má
    
Máš svůj den,
někam stranou šoupneš stolky,
spíš než ven,
radši půjdeš balit holky sem.
    
Zda se jen,
že tě smůla doprovází,
přízeň žen z jistých příčin dnes ti schází.
    
Nejhezčí řekla "já tě znám, nech si řeči,
nejsem první, nejsem poslední".
    
Je máááá z diskotéky známá
máááá z diskotéky známá
máááá z diskotéky známá
sem

Tištěno z pisnicky-akordy.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - vyberte si pojištění online!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

